
OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 38 2676478 DIETTERT NICOLAS 2007 FRA MV AS GERARDMER 47.01
2 2/U10 35 2685693 TOMAS LEO 2008 FRA MV AS GERARDMER 48.54
3 3/U10 32 2681242 ANTOINE JANIS 2008 FRA MV LA BRESSAUDE 50.72
4 1/U8 17 2683825 GUERY ACHILLE 2009 FRA MV AS GERARDMER 54.42
5 4/U10 39 2675606 COMINOTTI LORENZO 2007 FRA MV AS GERARDMER 54.70
6 5/U10 37 2690016 BREUSCH LENY 2007 FRA MV AS GERARDMER 55.31
7 2/U8 19 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 55.32
8 3/U8 20 2686899 TOMAS ENZO 2010 FRA MV AS GERARDMER 55.78
9 6/U10 33 2681631 LAURENT HUGO 2008 FRA MV LA BRESSAUDE 56.66

10 7/U10 36 2685685 VEROUX ARTHUR 2008 FRA MV AS GERARDMER 56.81
11 4/U8 21 2686897 TOMAS HUGO 2010 FRA MV AS GERARDMER 57.16
12 5/U8 16 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 57.82
13 6/U8 4 PC11674745 HUBSCHI LUBIN 2010 FRA MV AS GERARDMER 58.15
14 8/U10 31 2685445 PETITDEMANGE LOUIS 2007 FRA MV AS GERARDMER 58.23
15 7/U8 18 2689349 LEMAIRE ELIOT 2009 FRA MV AS GERARDMER 01:01.31
16 9/U10 34 2689036 WOLFF LUCAS 2008 FRA MV AS GERARDMER 01:11.12
17 10/U10 6 PC11670256 MARCHAL SIMON 2008 FRA MV AS GERARDMER 01:12.69

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 32 2681242 ANTOINE JANIS 2008 FRA MV LA BRESSAUDE 52.75
2 2/U10 38 2676478 DIETTERT NICOLAS 2007 FRA MV AS GERARDMER 53.40
3 3/U10 39 2675606 COMINOTTI LORENZO 2007 FRA MV AS GERARDMER 58.96
4 4/U10 33 2681631 LAURENT HUGO 2008 FRA MV LA BRESSAUDE 59.05
5 1/U8 16 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 01:02.17
6 2/U8 20 2686899 TOMAS ENZO 2010 FRA MV AS GERARDMER 01:03.09
7 5/U10 37 2690016 BREUSCH LENY 2007 FRA MV AS GERARDMER 01:05.89
8 3/U8 19 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 01:06.01
9 6/U10 36 2685685 VEROUX ARTHUR 2008 FRA MV AS GERARDMER 01:06.92

10 4/U8 4 PC11674745 HUBSCHI LUBIN 2010 FRA MV AS GERARDMER 01:07.56
11 7/U10 31 2685445 PETITDEMANGE LOUIS 2007 FRA MV AS GERARDMER 01:08.63
12 5/U8 21 2686897 TOMAS HUGO 2010 FRA MV AS GERARDMER 01:09.00
13 6/U8 18 2689349 LEMAIRE ELIOT 2009 FRA MV AS GERARDMER 01:12.96
14 8/U10 6 PC11670256 MARCHAL SIMON 2008 FRA MV AS GERARDMER 01:19.71

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U10 35 2685693 TOMAS LEO 2008 FRA MV AS GERARDMER Dsq (21)
/ U10 34 2689036 WOLFF LUCAS 2008 FRA MV AS GERARDMER Dsq (37)
/ U8 17 2683825 GUERY ACHILLE 2009 FRA MV AS GERARDMER Dsq (17)

Nombre de disqualification(s) : 3

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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OPEN et PROMO
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS CLAUDEL RENE  (MV)
ARBITRE BIEGALKE CATHERINE  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE GOURGUILLON HUBERT  (MV)

PISTE Piste 1757 inconnue
DEPART 1095
ARRIVEE 945
DENIVELEE 150m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR WISSEMBERG NICOLAS  (MV) WISSEMBERG NICOLAS  (MV)
OUVREUR(S) -A: D 

-B: C 
-C: B 
-D: DEFAY CLEMENT 

-A: C 
-B: B 
-C: DEFAY CLEMENT 
-D: D 

JUGE DEPART DUTAP CHRISTOPHE  (MV)
JUGE ARRIVéE GOURGUILLON CHRI...  (MV)
CHRONOMETREUR HOUILLON PHILIPPE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97

NB DE PORTES 25 38
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 25 38
HEURE DE DEPART 10H00 11H30
TEMPS : COUVERT NEIGE : FRAICHE TEMPERATURE DEPART :-3 °C ARRIVEE :-2 °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 38 2676478 DIETTERT NICOLAS 2007 FRA MV AS GERARDMER 47.01 53.40 01:40.41
2 2/U10 32 2681242 ANTOINE JANIS 2008 FRA MV LA BRESSAUDE 50.72 52.75 01:43.47
3 3/U10 39 2675606 COMINOTTI LORENZO 2007 FRA MV AS GERARDMER 54.70 58.96 01:53.66
4 4/U10 33 2681631 LAURENT HUGO 2008 FRA MV LA BRESSAUDE 56.66 59.05 01:55.71
5 1/U8 20 2686899 TOMAS ENZO 2010 FRA MV AS GERARDMER 55.78 01:03.09 01:58.87
6 2/U8 16 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 57.82 01:02.17 01:59.99
7 5/U10 37 2690016 BREUSCH LENY 2007 FRA MV AS GERARDMER 55.31 01:05.89 02:01.20
8 3/U8 19 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 55.32 01:06.01 02:01.33
9 6/U10 36 2685685 VEROUX ARTHUR 2008 FRA MV AS GERARDMER 56.81 01:06.92 02:03.73

10 4/U8 4 PC11674745 HUBSCHI LUBIN 2010 FRA MV AS GERARDMER 58.15 01:07.56 02:05.71
11 5/U8 21 2686897 TOMAS HUGO 2010 FRA MV AS GERARDMER 57.16 01:09.00 02:06.16
12 7/U10 31 2685445 PETITDEMANGE LOUIS 2007 FRA MV AS GERARDMER 58.23 01:08.63 02:06.86
13 6/U8 18 2689349 LEMAIRE ELIOT 2009 FRA MV AS GERARDMER 01:01.31 01:12.96 02:14.27
14 8/U10 6 PC11670256 MARCHAL SIMON 2008 FRA MV AS GERARDMER 01:12.69 01:19.71 02:32.40

DISQUALIFIES
/ U10 35 2685693 TOMAS LEO 2008 FRA MV AS GERARDMER 48.54 Dsq (21) Dsq
/ U10 34 2689036 WOLFF LUCAS 2008 FRA MV AS GERARDMER 01:11.12 Dsq (37) Dsq
/ U8 17 2683825 GUERY ACHILLE 2009 FRA MV AS GERARDMER 54.42 Dsq (17) Dsq

Nombre de disqualification(s) : 3 3
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